２０２４年７月１日

会員各位

株式会社レフコ

親会社変更に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より「フィットネスクラブ レフコ 24 姫路店」をご利用いただき、厚く御礼申し

上げます。

現在運営しております「フィットネスクラブレフコ 24 姫路店」は、本年 7 月 31 日を

以て、親会社である「㈱ヒカリグループホールディングス」による運営を終了する事とな

りました。本年 8 月 1 日以降は新たな親会社のもとで運営する事となります。

今後の運営等につきましては、別途７月中旬を目途に改めて新たな親会社からご案内

申し上げます。

会員の皆様におかれましては、引き続き当店を末永くご愛顧いただけますようよろし

くお願い申し上げます。

敬具

◆お問い合せ先

フィットネスクラブ レフコ 24 姫路店 ： TEL 0120-974-521